AD LAUDES

ET PER HORAS.

Ant. Sicut lílium * inter spinas, sic amíca mea inter filias.

Psalm. Dóminus regnávít, cum reliquis, p. 16.

Ant. Diléctus meus * mihi, et ego illi, qui páscitur inter lília.

Ant. Tota pulchra es, * amíca mea, et inácula non est in te.

Ant. Benedícta es tu, filia, a Dómino Deo excélso præ ómnibus muliéribus super terram.

Ant. Tu glória * Jerúsalem, tu lætítia Israel, tu honorificéntia pópuli nostri.

CAPITULUM. *Prov.* 8.

DOMINUS possédit me in initio viárum suárum, ántequam quidquam fáceret a principio. Ab ætérno ordináta sum, et ex antiquis ántequam terra fieret. Nondum erant abyssi, et ego jam concépta eram.

Hymn. O gloriósa, p. clviii.

ÿ. Immaculáta Concéptio sanctæ Mariæ Vírginis. R̄. Cujus vita ínclýta cunctas illústrat EccléSIAS.

Ad Bened. *Ant.* Ait Dóminus Deus ad serpéntem : Inimicítias ponam inter te et mulierem, et semen tuum et semen illíus : ipsa cónteret caput tuum, alleluía.

ORATIO.

DEUS, qui per Immaculátam Vírginis Conceptionem dignum Fílio tuo habitáculum præparásti : ejus nobis intercessióne concéde ; ut cor et corpus nostrum immaculátum Tibi, qui eam ab omni labe præservásti, fidéliter custodiámus. Per eúmdem Dóminum.

Commem. communes de Apostolis, etc., p. 143.

AD PRIMAM.

In R̄. br., ÿ. Qui natus es de María Vírgine.

AD TERTIAM.

Ant. Diléctus meus.

Capit. Dóminus, *ut supra.*

R̄. *br.* Deus * Præcínxit me virtúte. Deus. ÿ. Et pósuit im-

maculátam viam meam. Præcínxit. Glória Patri. Deus.

ÿ. In hoc cognóvi quóniam voluísti me. R̄. Quóniam non gaudébit inimicus meus super me.

AD SEXTAM.

Ant. Tota pulchra es.

CAPITULUM. *Ezech.* 44.

PORTA hæc clausa erit, non ápericietur, et vir non intrábit per eam, quóniam Dóminus Deus Israel ingressus est per eam, eritque clausa Principi. Princeps ipse sedébit in ea.

R̄. *br.* In hoc cognóvi * Quóniam voluísti me. In hoc. ÿ. Quóniam non gaudébit inimicus meus super me. Quóniam. Glória Patri. In hoc.

ÿ. Elégit eam Deus, et præelégit eam. R̄. In tabernáculo suo habitáre facit eam.

AD NONAM.

Ant. Tu glória.

CAPITULUM. *Prov.* 8.

BEATUS homo qui audit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et obsérvat ad postes óstii mei. Qui me invénierit, invéniet vitam, et háuriet salútem a Dómino.

R̄. *br.* Elégit eam Deus, * Et præelégit eam. Elégit. ÿ. In tabernáculo suo habitáre facit eam. Et præelégit. Glória Patri. Elégit.

ÿ. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. R̄. Proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

*In Vesp. a Capit. de Sabb.;
fit Comm. de Immaculata Con-
cept. B. M. V. ut sequitur :*

Ant. Concéptio tua, Dei Ge-
nitrrix Virgo, gáudium annun-
tiávit univérso mundo; ex te
enim ortus est Sol justitiæ,
Christus Deus noster : qui sol-
vens maledictiónem, dedit be-

nedictiónem, et confúndens
mortem, donávit nobis vitam
sempitérnam, allelúia.

Ÿ. Immaculáta Concéptio
sanctæ Mariæ Virginis. *ñ.* Cu-
jus vita ínclýta cunctas illú-
strat Ecclésiás.

Oratio Deus, qui per Imma-
culátam, *ut supra.*

INDULGENTIÆ UNIVERSO

CLERO ANICIENSI

PRO SINGULIS UNIUSCUIUSQUE ORDINATIONUM ANNIVERSARIIS

A SS. DD. PIO, PAPA, IX

CONCESSÆ IN PERPETUUM.

Beatissime Pater,

Episcopus Aniciensis, in Galliis, ad Sanctitatis Vestræ pedes humiliter pro-
volutus, eique gratias agens humillimas pro Brevi Apostolico diei 3 Mai 1857
et pro Rescripto die 22 Aprilis 1857, quibus alumnis Seminarium Aniciensis
concessit indulgentiam plenariam, singulis anniversariis suarum Ordinationum
lucrandam, sub conditione tridui præparatorii, simul enixe rogat quatenus ad
omnes ejusdem Seminarium alumnos in posterum futuros eandem gratiam
elargiri dignetur, in memoriam restaurationis Liturgiæ Romanæ in hacce
Diœcesi, quæ in hoc Seminario Beatæ Mariæ Aniciensis præparata fuit ac ela-
borata; immo et velit etiam extendere ad singulos sacerdotes ejusdem Diœ-
cesis, ne quis in Clero Aniciensi expers sit lætitiæ in his diebus beatissimis.

Anicii, die quinta Octobris 1857.

Loco † Sigilli.

† AUGUSTUS, *Epis. Antic.*

Die 18 Februarii 1858 benigne annuimus pro gratia ad formam primæ
concessionis.

PIUS PP. IX.

OFFICIA PROPRIA SUPPLEMENTI ANICIENSIS.

— PARS AUTUMNALIS. —

FESTA DOMINI.

SS. Redemptoris. 13*

FESTA B. M. V.

Maternitatis B. M. V. 53*
Patrocinii B. M. V. 58*

FESTA SS. ANGELORUM.

Raphaelis Archangeli. 20*

FESTA SANCTORUM.

Augustini, Episc., Conf. et Doct. 4*
Evodii et omn. SS. Episc. Ecclesiae Aniciensis. 44*
Festum SS. Reliquiarum. 30*
Frontonis, Episcopi et Confessoris. 28*
Georgii, Vellavorum Ecclesiae fundat. et Protopr. 31*
Ejusdem Octava. 39*
Josephi Calasanctii. 1*
Marcelli, Episcopi et Martyris. 7*
Petri, Abbatis. 6*
Petri de Alcantara. 12*
Ritus duplex S. Ursulae et Sociarum, Virg. et Mart. 10*
Stanislai Kostkæ, Confessoris. 41*
Theofredi, Abbatis et Mart. 9*
Translationis Reliquiarum S. Agrippani, Episc. et Mart. 20*

COMMEMORATIONES.

Eudonis, Abbatis. 51*
Ferreoli, Martyris. 8*
Odonis, Abbatis. 51*
Translationis Reliquiarum S. Theofredi. (Calmel. tantum.) 50*

OFFICIA VOTIVA.

De SS. Sacramento. 59*
De Immac. Concep. B. M. V. 69*

INDEX GENERALIS

AD USUM TUM BREVIARII TUM SUPPLEMENTI ANICIENSIS.

PRÆVIA.

Ordo librorum per anni circulum. iv
Bulla S. Pii, Papæ V. v

Bulla Clementis, Papæ VIII.	Pag. viij
Bulla Urbani, Papæ VIII.	x
Decretum S. R. C. circa Breviarium Romanum.	xij
Aliud circa Sanctos <i>ad libitum</i> .	xij
Aliud circa Rubricas.	xiiij
Licentia et Approbatio Ordinarii.	xiv
De Anno et ejus Partibus.	xv
Kalendarium Romanum.	lviiij
Tabula de Hora Matutini pro variis temporibus.	lxxv
Oratio ab Urbano VIII edita.	lxxvj
Orationes ante et post Officium.	lxxviiij
Absolutiones et Benedictiones.	lxxxix
RUBRICÆ GENERALES BREVIARII.	xxviiij
Tabula circa occurrentiam.	lv
— circa concurrentiam.	lvij

PŒVIA SUPPLEMENTI.

Concordantia Supplementi Aniciensis.	iiij*
Appendix ad Martyrologium Romanum.	vj*
Concessum circa Festa affixa Dom.	viiij*
— circa horam Matutini.	viiij*

PSALMI.

	Pag.		Pag.
119 Ad Dominum, cum tribularer.	125	10 Cœli enarrant.	13
27 Ad te, Domine, clamabo.	45	74 Confitebimur tibi, Deus.	85
24 Ad te, Domine, levavi.	29	116 Confitebor... in consilio.	121
122 Ad te levavi oculos meos.	128	9 Confitebor... narrabo.	6
28 Afferte Domino, filii Dei.	46	137 Confitebor... quoniam.	136
77 Attendite, popule meus.	87	106 Confitemini... dicant.	114
48 Audite hæc, omnes Gentes.	65	117 Confitemini... dicat.	22
118 BEATIMMACULATI in via.	23	104 Confitemini... et invocate.	111
127 Beati omnes qui.	130	105 Confitemini... Quis	112
31 Beati quorum.	48	135 Confitemini... quoniam	
40 Beatus qui intelligit.	60	in æternum.	134
1 Beatus vir qui non abiit.	3	15 Conserva me, Domine.	10
111 Beatus vir qui timet	122	115 Credidi, propter quod.	125
102 Benedic, anima... Benedic.	109	4 Cum invocarem.	144
103 Benedic, anima... Confessionem.	110	129 DE profundis.	131
33 Benedicam Dominum.	49	43 Deus, auribus.	62
143 Benedictus Dominus.	139	49 Deus deorum.	66
84 Benedixisti, Domine.	96	62 Deus, Deus meus, ad te.	17
91 Bonum est confiteri.	107	21 Deus, Deus meus, respice.	31
95 CANTATE Domino... Cantate.	101	69 Deus, in adjutorium.	81
149 Cantate... laus ejus.	19	53 Deus, in nomine tuo.	22
97 Cantate... quia mirabilia.	105	71 Deus, iudicium tuum.	81
		108 Deus, laudem meam.	116
		66 Deus, misereatur nostri.	17
		45 Deus noster refugium.	63
		82 Deus, quis similis.	95

	Pag.		Pag.
59 Deus, repulisti nos.	73	63 Exaudi Deus... cum de- precor.	74
81 Deus stetit in synagoga.	95	16 Exaudi, Domine.	10
78 Deus, venerunt Gentes.	90	39 Expectans expectavi.	59
93 Deus ultionum.	100	80 Exultate Deo.	94
114 Dilexi, quoniam.	124	32 Exultate, justi.	48
17 Diligam te, Domine.	11	67 Exurgat Deus.	76
38 Dixi : Custodiam.	59	86 FUNDAMENTA ejus.	97
109 Dixit Dominus.	121	85 INCLINA, Domine.	97
35 Dixit injustus	51	125 In convertendo.	129
13 Dixit insipiens.	8	10 In Domino confido.	7
52 Dixit insipiens.	69	113 In exitu Israel.	123
140 Domine, clamavi ad te.	137	30 In te, Domine, speravi... libera me.	47
7 Domine, Deus meus, in te.	5	70 In te, Domine, speravi... et eripe.	81
87 Domine, Deus salutis.	98	65 JUBILATE Deo... psal- mum.	75
8 Domine, Dominus no- ster.	5	90 Jubilate Deo... servite.	17
142 Domine, exaudi... auri- bus.	103	34 Judica, Domine.	50
161 Domine, exaudi... et cla- mor.	108	42 Judica me, Deus.	67
20 Domine, in virtute tua.	14	25 Judica me, Domine.	30
9 Domine, ne in furore... miserere.	4	121 LÆTATUS sum.	128
37 Domine, ne in furore... quoniam.	53	145 Lauda, anima mea.	140
130 Domine, non est exalta- tum.	131	147 Lauda, Jerusalem.	141
138 Domine, probasti me.	136	148 Laudate Dominum de cœlis.	18
3 Domine, quid multipli- cati sunt.	4	150 Laudate Dominum in sanctis.	19
11 Domine, quis habitabit.	9	116 Laudate Dominum, om- nes Gentes.	123
89 Domine, refugium.	91	146 Laudate Dominum, quo- niam bonus.	141
23 Domini est terra.	29	134 Laudate nomen Domini.	133
26 Dominus illuminatio.	44	112 Laudate, pueri.	122
22 Dominus regit me.	30	120 Levavi oculos meos.	126
92 Dominus regnavit : de- corem.	16	47 MAGNUS Dominus.	64
96 Dominus regnavit : exul- tet.	102	131 Memento, Domine.	132
98 Dominus regnavit : iras- cantur.	106	56 Miserere mei, Deus, miserere.	71
133 ECCE nunc benedicite.	146	55 Miserere mei, Deus, quoniam.	71
132 Ecce quam bonum.	133	50 Miserere mei, Deus, secundum.	53
58 Eripe me de inimicis.	72	100 Misericordiam et judi- cium.	107
139 Eripe me, Domine.	137	88 Misericordias Domini.	99
44 Eructavit cor meum.	63	126 Nisi Dominus.	130
144 Exaltabo te, Deus.	140	123 Nisi quia Dominus.	129
29 Exaltabo te, Domine.	46	36 Noli æmulari.	52
19 Exaudiat te Dominus.	14	61 Nonne Deo subjecta.	74
60 Exaudi, Deus, depreca- tionem meam.	73	75 Notus in Judæa Deus.	86
54 Exaudi, Deus, oratio- nem meam, et ne.	70	46 OMNES Gentes.	64